

Josephine Europe ApS

CVR-nr.: 38729993

Helder Alle 4
2791 Dragør

Årsrapport
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/03/2022

Shahid Riaz
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Josephine Europe ApS Helder Alle4 2791 Dragør
	CVR-nr: 38729993 Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021
Revisor	Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision Slagelsevej 184 4700 Næstved DK Danmark
	CVR-nr: 17169483 P-enhed: 1002940784

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020/21 udviser et underskud på t.kr. 57, hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke i øvrigt indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		113.053	107.502
Personaleomkostninger	1	-11.189	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-11.709	-31.838
Andre driftsomkostninger		-65.900	0
Resultat af ordinær primær drift		24.255	75.664
Andre finansielle indtægter		4.020	0
Øvrige finansielle omkostninger		-48.993	-15.898
Ordinært resultat før skat		-20.718	59.766
Skat af årets resultat		-36.545	-27.122
Årets resultat		-57.263	32.644
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-57.263	32.644
I alt		-57.263	32.644

Balance 30. september 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		30.000	149.949
Materielle anlægsaktiver i alt		30.000	149.949
Deposita		14.063	20.313
Finansielle anlægsaktiver i alt		14.063	20.313
Anlægsaktiver i alt		44.063	170.262
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.582	4.487
Igangværende arbejder for fremmed regning		70.821	127.374
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		44.020	0
Andre tilgodehavender		0	7.588
Periodeafgrænsningsposter		0	3.061
Tilgodehavender i alt		118.423	142.510
Likvide beholdninger		382.094	283.026
Omsætningsaktiver i alt		500.517	425.536
AKTIVER I ALT		544.580	595.798

Balance 30. september 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	1.000
Overført resultat		195.960	289.093
Egenkapital i alt		235.960	290.093
Hensættelse til udskudt skat		20.598	10.767
Hensatte forpligtelser i alt		20.598	10.767
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.438	20.242
Skyldig selskabsskat		53.979	45.381
Skyldig moms og afgifter		112.222	127.941
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.169	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		101.214	101.374
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		288.022	294.938
Gældsforpligtelser i alt		288.022	294.938
PASSIVER I ALT		544.580	595.798

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Løn og gager	10.905	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	284	0
	<u>11.189</u>	<u>0</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftale om automobiler med restløbetid på 36 mdr. og forpligtelse på tkr. 146.

Der er indgået lejemål med DK Trans ApS på adressen Farverland 6, 2600 Glostrup.
Lejemålet er uopsigeligt i 5 år og derefter er der 6 måneders opsigelse.
Forpligtelsen udgør i perioden t.kr. 186.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020/21 1
------------------------------	--------------